Приложение № 2

к административному регламенту

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ________________________ » УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________                                                                                                            №_________

Об отказе в выдаче разрешения на вступление в брак несовершеннолетней (его) _____________________________________________________________________)

(фамилия, инициалы)

Рассмотрев заявление от __ ____________ 20__ г. несовершеннолетней (его)    ___________________________________________,  зарегистрированной (ого) по

(Ф.И.О. (последнее – при наличии), дата рождения)

адресу:____________________________________________________________

о разрешении вступить в брак с___________________________________________,

                                                                                                    (Ф.И.О. (последнее – при наличии), дата рождения)

учитывая, что для вступления в брак у несовершеннолетней (его) ______________

                                                                                                        (Ф.И.О. (последнее – при наличии)

и _____________ не имеется уважительной причины,

__________________________________________________________,

(указать основания принятия решения по выдаче разрешения об отказе в выдаче разрешения на вступление в брак)

в соответствии с частью 2 статьи 13 Семейного Кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «_________________________»

п о с т а н о в л я е т:

Отказать несовершеннолетней(ему)____________________________

                                  (Ф.И.О. (последнее – при наличии), дата рождения)

вступить в брак с ____________________________________________________.

                 (Ф.И.О. (последнее – при наличии), дата рождения)

Глава администрации

муниципального образования

«__________________»

подпись

расшифровка подписи